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19.20

18.54
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Início
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REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO 
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Camada de Bloqueio

N

5.9812.60

12.22

5.00

Acesso 01 
Área CBUQ      55,01  m²
Área Brita         62,34  m²
Área Rachão    75,81  m²

1.43

2.38

1.38
2.30

.96

.92

Área Sub Leito  81,67  m²
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Acesso 04 

Acesso 03 

Final
1200 + 0,00

IMPLANTAÇÃO PAVIMENTO 
ESC:1/500

PERFIL TRANSVERSAL 
ESC:1/50

ACESSO 01
ESC:1/200

Proprietário:

Título:

Conteúdo:

Responsável Técnico de Projeto: Local e data:

Escala:

Prancha:

GEOMÉTRICO E PAVIMENTAÇÃO

1/100

04

Engenheiro Civil - CREA RS 248004

São Pedro da Serra
JUNHO / 2024

Município de São Pedro da Serra

Alex Hammes

Prefeita Municipal - Isabel Joner Cornelius
Área total:

TOPEIR ES

E
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HON ES TIDLHO
BA

TRA
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R

RA

SE

0
3

-
2
0

19
9
2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 Municipio de
São Pedro da Serra

ADMINISTRAÇÃO: 2013-2016
Av. Duque de Caxias, 1799, Centro - São Pedro da Serra RS

tel.: (51) 3645-1050

4.000,00 m²Pavimentação Asfáltica na Estrada Municipal Três Pinheiros
Localidade Campestre Alto
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